torité spirituelle de l 'Eglise catholique, apostolique et r o m a i n e » ; 

13. Augustinus Emmanuel Philippot, annorum octo supra septua

ginta, Lutetiae Parisiorum natus. Quinquaginta annos parochus oppidi 

Bazouge-des-Alleux iam Cenomanensis, modo Valleguidonensis dioece

sis. Simile ac antecedens Servus Dei iuramentum emisit, quod pari modo 

nullum est habitum; 

14. Petrus Thomas, annorum quinque supra sexaginta, natus in op

pido Mesnil-Rinfray in Abrincensi dioecesi. Anno 1774 nosocomii Châ

teau-G on tier in dioecesi nunc Valleguidonen. cappellanus. 

Hi omnes in carcerem fuere detrusi : die autem 21 Ian. a. 1794 ad 
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« populi tribunal adducti ». Interrogati utrum iusiurandum civilis con

stitutionis atque alterum « Liberté-Egalité » emisissent atque utrum pa

rati fuissent haec emittere, omnes negative responderunt, uti constat 

ex sententia capitali statim edita. Sententia haec statim exsecutioni 

data est. 

I I - QUATUOR P I A E V I R G I N E S 

1. Francisca Mézière, nata in oppido Mézangers, iam Oenomanensis, 

modo Valleguidonensis dioecesis die 20 Augusti anno 1745. Iis piis mu

lieribus accensenda est, quae, licet in laicali condicione permanentes, So

rores ludimagistrae et caritatis vocabantur, quia caritatis operibus, in

firmis praesertim ministrando praeter scholam, attendebant. Francisca, 

eo quod duobus vandeani s in silva absconditis caritatis curas praesti

terit, in carcerem fuit detrusa : iuramentum « Liberté-Egalité » edere re

cusa vit et capite fuit detruncata die 5 Februarii anno 1794; 

2. Francisca Tréhet, nata in loco v. d. Saint-Mars-sur-la-Futaie 

die S Aprilis anno 1756, e Congregatione Sororum a Caritate a Nostra 

Domina de íüvron, quae potius uti pia Societas laicalis sine votis erat 

habenda, cuius scopus erat infirmorum cura, puerorumque institutio. 

Simili ratione ac Francisca Mézière fuit die 13 Martii anno 1794 capite 

detruncata; 

3. Ioanna Véron in loco Château-Gontier die 6 Augusti anno 1766 

nata, eiusdem erat piae Societatis. Die 20 Martii 1794, licet gravi hydro

pisi affecta, lectica ad tribunal fuit translata ; aperte affirmavit, se nul

lum edidisse nec velle edere iuramentum, religionemque catholicam, apo

stolicam atque romanam unicam esse ad animi salutem. Continuo et 

ipsa capite detruncata fuit ; 

4. Maria Lhuilier, Soror S. Monica, nata anno 1744 in Arquenay, 

Oenomanensis dioecesis, Congregationi Hospitalarium a Misericordia 

Iesu, Ordinis S. Augustini, uti Soror conversa se adiunxit. Coram iudi